ETTISWIL

% BRANDSCHUTZ

ETTISWIL AG

Semelles intercalaires Safety

Article no.

Couleur

Tailles

Prix (sans TVA)

02.5210536

02.5210537

02.5210538

02.5210539

02.5210540

02.5210541

02.5210542

02.5210543

02.5210544

02.5210545

02.5210546

02.5210547

02.5210548

02.5210549

02.5210550

bleu

bleu

bleu

bleu

bleu

bleu

bleu

bleu

bleu

bleu

bleu

bleu

bleu

bleu

bleu

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

12,00

12,00

12,00

12,00

9.25

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00



Description du produit:
La semelle intérieure Safety offre un confort et un soutien optimaux tout au long de la journée. Congue pour assurer sécurité et stabilité,

elle garantit une bonne protection de vos pieds dans toutes les situations. Idéale pour une utilisation dans différents environnements de

travail, elle allie fonctionnalité et confort.



