



## Semelles intercalaires Safety



Article no.	Couleur	Tailles	Prix (sans TVA)
02.5210536	bleu	36	12,00
02.5210537	bleu	37	12,00
02.5210538	bleu	38	12,00
02.5210539	bleu	39	12,00
02.5210540	bleu	40	9,25
02.5210541	bleu	41	12,00
02.5210542	bleu	42	12,00
02.5210543	bleu	43	12,00
02.5210544	bleu	44	12,00
02.5210545	bleu	45	12,00
02.5210546	bleu	46	12,00
02.5210547	bleu	47	12,00
02.5210548	bleu	48	12,00
02.5210549	bleu	49	12,00
02.5210550	bleu	50	12,00

#### Description du produit:

La semelle intérieure Safety offre un confort et un soutien optimaux tout au long de la journée. Conçue pour assurer sécurité et stabilité, elle garantit une bonne protection de vos pieds dans toutes les situations. Idéale pour une utilisation dans différents environnements de travail, elle allie fonctionnalité et confort.